МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОСНОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 октября 2017 года
	№ 02-01-49

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению Местной Администрацией МО МО Сосновское, осуществляющей отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной услуги по выдаче разрешения на раздельное проживание попечителей и их несовершеннолетних подопечных
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве» и руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению Местной Администрацией МО МО Сосновское, осуществляющей отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной услуги по выдаче разрешения на раздельное проживание попечителей и их несовершеннолетних подопечных, утвержденный Постановлением Местной Администрации  от 20.12.2012 года № 01-14-122 (далее по тексту – Административный регламент), изложив Приложение № 5 к Административному регламенту изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Руководителя отдела опеки и попечительства Местной Администрации Царапора Ю.В.
И.о. Главы Местной Администрации

внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
Муниципальный округ Сосновское
А. А. Акопова

Исх. № 03-57-508 от 02.10.2017 г.

Приложение

к Постановлению

Местной Администрации

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Сосновское

от 02.10.2017 года № 02-01-49
ПРИЛОЖЕНИЕ №5
к Административному регламенту
по предоставлению Местной Администрацией МО МО Сосновское, осуществляющей отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной услуги по выдаче разрешения на раздельное проживание попечителей и их несовершеннолетних подопечных
Информация о месте нахождения и графике работы, справочные телефоны, адрес официального сайта Местной Администрации, предоставляющей государственную услугу

	№
	Наименование органа местного самоуправления
	Ф.И.О. и должность ответственного лица
	E–mail
	Контактный телефон

	1
	Местная Администрация внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское
	Глава Местной Администрации Грицак Игорь Викторович

	ma@mo-sosnovskoe.ru
	(812) 511-65-05